
入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

日本会計コンサルティング(株)

アジア航測（株）

(株)ＮＪＳ

(株)日本水道設計社
パシフィックコンサルタンツ(

日本水工設計(株)

オリジナル設計(株)

(株)東京設計事務所

4,400,000

4,200,000

11,200,000

10,500,000

11,000,000

辞退

落札

辞退

辞退

三戸町簡易水道事業及び三戸町公共下水道事業公営企業会計移行支援業務委託

三戸町　地内

R6. 3.29

業務委託

8,220,000円（税抜き）

建設課

令和5年6月21日

(株)ＮＪＳ青森出張所

青森市中佃１丁目２７－３５
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

互光産業(株)

三栄防火機材(株)

(株)八戸鉄工所

ウトウ(株)

(有)水幸設備工業

石亀燃料(株)

950,000

9,800,000

1,150,000

1,120,000

1,045,000

落札

辞退

排水ポンプ購入事業

三戸町大字川守田地内（三戸町消防団第３

R5. 8.31

物品の買受

1,065,600円（税抜き）

総務課

令和5年6月21日

互光産業(株)

八戸市売市二丁目４－２
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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